ПОВЕСТКА ДНЯ СОВЕЩАНИЯ ПО ВОПРОСУ ПРОЕКТИРОВАНИЯ

УЧАСТКА 31-Й АВТОДОРОГИ ПО УЛ. ЦИВИЛЬСКАЯ,

ЯРМАРОЧНАЯ С ВЫХОДОМ НА УЛ. КАЛИНИНА

Дата проведения: 24.09.2015 г.

Время проведения: 13:30

Место проведения: малый зал администрации г. Чебоксары (ул. Карла

Маркса,36)

1. Определение функционального назначения участка 31-й автодороги с

учетом его влияния на развитие города.

2. Выбор принципиальной схемы и места расположения транспортной

развязки на пересечении ул. Калинина и участка 31-й автодороги.

Докладчик: